
DIVISION DEL TERRITORIO EN HOJAS 1:50.000

64 65 66

89 90 91 91-BIS

113 114 115 116 117 118

139 140 141 142 143 144

171 172 173 174 175

204 205 206 207 208

243 244 245

281 282 283

320 321319

DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS

SERVICIO DE OBRAS PUBLICAS

Empresa:

Fecha:

Instrumento:

Empresa:

Fecha:

Escala:

RESTITUCION

VUELO

INFORMACION

COMPLEMENTARIA
MAPA TOPOGRAFICO DE NAVARRA

Proyeccion U.T.M. Elipsoide de Hayford

Dirección y Control:

0

INFRAESTRUCTURA GEODESICA Y TOPOGRAFICA

Coordenadas:
Coordenadas:

DIVISION ADMINISTRATIVA

1:50.000

'

VERTICES
1

1

2 3 4 5 6 7 8

2

3

4

5

6

7

8

COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA

TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

SEÑALES NIVELACION

PUNTOS DE APOYOESCALA 1:5.000

50100 100 200 300 400 500m.

H
O
J
A

1:5.000

Sección de Cartografía

X                         Y                         Z
X                         Y                         Z

GOBIERNO DE NAVARRA

TRABAJOS

CATASTRALES,S.A.

Y

DIVISION: 1:5.000 HOJA:

Equidistancia de las curvas de nivel 5 metros

Altitudes referidas al nivel medio del mar en Alicante

207(4-1)

207 5-2

2
0
7
 (
5
-2
)

1/20.000

TRABAJOS CATASTRALES S.A.

1.-

2.-

428,935628.151,411 207 (5-2)

207 (5-2)

4.695.283,102
626.987,954 4.696.691,607 426,861

207(5-1)

207(6-1)

207(4-2)

207(5-2)

207(6-2)

207(4-3)

207(5-3)

207(6-3)

FEBRERO-1.995

HORNAZ 625.296,248 4.695.226,013 449,610
625.409,099

626.344,532

550,484

425,577

628.033,211

627.910,744

387,170

429,483

444282

444302

455000

455020

465301

4.696.689,855

4.696.203,021

4.696.325,823

4.695.681,866

Canal.

Límite de nación.

Límite de comunidad autónoma.

Límite de término municipal.

Terreno abancalado.

Línea telefónica.

Cañada.

Red de interés de la Comunidad Foral.

Red comarcal.

Red local.

Camino pavimentado.

Camino sin pavimentar.

Senda.-

Línea eléctrica.

Torre metálica.-Apoyo de hormigón.

er.

Señal de nivelación.

Punto de apoyo.

Desmonte o terraplén.

Pozo.-Balsa.-Fuente.-Piscina.

Arroyo o regata.

Río.

Oleoducto.

Ferrocarril  vía electrificada.

Ferrocarril  vía doble.

Ferrocarril  vía única.

Vértice geodésico de orden inferior.-Topográfico.

Coníferas

Erial

Frondosas

Frutales

Helechal

Huerta.-Regadío

Labor.-Secano

Monte alto

Monte bajo

Olivar

Pastos.-Pradera

Cf

E

Fr

He

H 

L

Ma

Mb

O

P

V

Fd

Viña

Límite de concejo.

Vértice geodésico de 1     orden.

Otras conducciones subterráneas.

J

400

Red de interés general.  

Tapia.-Alambrada.-Valla.

Curvas de nivel.-Curvas de depresión.-Altitud.

Jardín

USOS    DE    SUELO

Autopista.-Autovía.

Gasoducto.

Parcelario visto.

SIGNOS CONVENCIONALES

Edificación.-Edif. en ruinas.

Acequia.-Vaguada.-Barranco.

JULIO-1.994

AZIMUT S.A.

BC3,  P3 Y SD2000

EL  PINAR

626.370,534 422,773
465321 4.695.847,381

EL PINAR

Murillo el Fruto

Ujué

2

1

625.275,86

4
.6

9
5
.0

6
3
,5

2

628.705,36

4
.6

9
5
.1

2
5
,7

4

628.662,77

4
.6

9
7
.4

3
9
,0

0

625.234,41

4
.6

9
7
.3

7
6
,7

5

625.500
626.000

626.500
627.000

627.500
628.000

628.500

625.500
626.000

626.500
627.000

627.500
628.000

628.500

4
.6

9
5
.5

0
0

4
.6

9
6
.0

0
0

4
.6

9
6
.5

0
0

4
.6

9
7
.0

0
0

4
.6

9
5
.5

0
0

4
.6

9
6
.0

0
0

4
.6

9
6
.5

0
0

4
.6

9
7
.0

0
0

La Sierra

La Isabelita

Urtanda

La Colata

El Corral de Mendi

Los Artos

Lo de Amalio

CORRALIZA DEL VILLAR

El Castillar

Las Delanteras

La Viñaza

Bigas

Cam
ino de Larrega

Camino de la Presa

Balsa de Laprimendia

Corral de Eraso

Corral de Mendi

Santa Agueda

Caracierzo de la Gila

C
a

m
in

o
 d
e
 A
ld
a

m
a
ra

El Alto de las Pilas

La Balsa de Laprimendia

Cf

Cf

Cf

Cf

Cf

Cf

Cf

Cf

Cf

Cf

Cf

Cf

Cf

Cf

Cf

Cf

Cf

CfCf

Cf

Cf

Alto del Castillar

Cf

CORRALIZA DEL COMUN DE MEDIOS

La Cruz de José

Granja de  Miguel Angel

Cf

B
a
rra

n
c
o
 

d
e

 M
a
n
d
u
rrio

El Corral de Mandurrio

C
a

m
in

o
 

 C
o
la
ta

d
e

la

C
am
in
o 

V
ie
jo

de
 G
al
lip
ie
nz

o

Cf

Las Corseras

 Ganazo

CORRALIZA DE MENDI

B
a
rra

n
c
o
 

d
e

la

 A
b
e
je
ra

E

E

Km. 20

N
A
 - 
53
11
   
   
   
   

U
ju
é 
 - 
 M
ug
a 
 - 
 M
ur
ill
o

Km. 19

Caseta Observación de Incendios

L

L

L

L

L

L

L

L363.79

L
L

L

365.87

L

L

L

L

L

372.50

373.12

L

L

373.76

L

L

 375 

 375 

 375 

 375 

H

375.49

L

Mb

L

Mb

L

376.09

Mb

Mb

L

L

377.95

L

L

L

L

L

Mb

L

L

L

L

380.89

L

Mb

L

381.69

L

382.03

L

L

382.40

L

L

L

382.66

382.84

383.16

L

L

L

Mb

L

L

L

L

L

Fr

384.85

Mb

Fr

385.17

385.25

385.28

385.47

385.54

L

Mb

L

385.89

385.96

L

Fr

386.55

386.62

386.72

V

L

Fr

387.12

455020

387.17

387.29

387.67

387.72

387.93

L

Fr

388.37

388.39

388.41

L

388.61

388.71

L

L

L

L

389.03

Fr

L

Mb

389.37 L

L

389.81

389.94

V

L

390.13

Cf

L

L

390.47

Fr

L

L

L

390.61

L

390.83

L

V

L

391.04

391.04

391.29

391.44

L

391.66

391.84

L

391.91

391.93

L

392.06

392.16

392.22

Fr

L

392.40

L

L

Fr

392.63

L

392.93

L

393.17

Fr

393.35

393.39

L

Fr

L

L

394.02

Fr

394.77

L

L

L

395.30

L

L

395.59

L

395.64

395.70

395.76

L

395.97

396.00

Fr

Mb

L

L

396.34

L

L

396.53

V

Mb

396.61

396.69

396.74

Mb

396.93

396.99

397.01

397.03

397.22

L

397.50

Fr

397.56

398.07

398.11

398.18

L

L

L

398.81

L

L

Mb

L

L

L

399.60

L

Mb

 400 

 4
0
0
 

 400
 

 400 

V

L

400.76Mb

V

400.81

Mb

L

L

401.76

401.79

V

L

V

L

V

402.56

402.58

402.63

402.70

402.97

L

403.22

L

403.28

L

V

L
403.68

L

L

404.01

L

Mb

L

404.34

404.42

404.45

L

L

L

405.27

L

405.59

L

L

405.92

406.03

L

406.19

Fr

L

L

L

L

Cf

L

Fr

406.80

Fr

L

407.01

407.18

L

407.40

407.44

Fr

407.57

407.65

407.65

407.70

407.79

408.03

L

L

Fr

L

408.66

408.81

409.09

L

409.17

L
409.51

L

L

409.79

L

410.44

L

V

410.59

L

410.61

410.72

Mb

Cf

L

411.12

L

Mb

V

411.21

L

411.55

Fr

Mb

Cf

Cf

Mb

411.78

411.79

L

L

Fr

Mb

412.24

L

412.34

L

412.52

412.55

412.57

412.62

L

L

412.70

412.75

412.88

412.99

L

Mb

Mb

Mb

413.34

413.36

L

Cf

Fr

L

413.66

413.70

413.76

413.79

L

Mb

414.18

414.24

414.30

L

L

L

L

414.60

L

415.19

Mb

V

Fr

415.44

415.45

415.56

L

L

415.78

416.02

416.05

Fr

Fr

L

L

416.24

L

416.58

LL

Mb

L

L

417.02

L

Cf

417.12

417.15

417.23

L

L
L

417.46

Mb

417.66

417.67

417.74
417.91

L

L

418.48

L

Mb

Mb

Mb

Fr

418.78

Fr

418.81

418.89

418.90

L

L

L

L

L

419.32

V

419.56

Fr

419.64

419.70

L

419.75

419.77

L

Mb

419.95

V

V

V

420.25

V

V

420.32

L

L

Mb

L

V

420.51

420.66

420.67

420.68

L

Fr

L

421.04

421.06

V

L

421.19

421.23

421.28

421.28

V

V

L

V

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Fr

Fr

L

421.76

V

Mb

421.87

421.87

421.91

L

422.06

422.07

L

422.21

Fr

V

Mb

422.27

L

Mb

422.63

465321

422.77

Fr

L

V

422.86

L

422.91

V

L

423.14

V

V

V

L

423.67

L

L

Mb

V

Fr

Fr

L

Fr

Mb

Fr

424.24

424.27

V

Mb

V

V

Mb

V

 425 

 4
2
5
 

 425 

 42
5 

 425 

Cf

E

425.51

455000

425.58

L

425.82

V

425.99

V

L

V

Fr

L

Mb

Mb

426.54

L

426.76

444282

426.86

Fr

Fr

L

427.50

427.68

V

427.87

Mb

V

V

428.23

L

428.47

428.48

Mb

L

Mb

428.58

V

V

428.71

V

V

428.83

L L

428.97

L

429.01

Mb

Mb

Mb

L

429.32

V

V

L

465301

429.48

429.51

V

V

V

V

V

L

428.93

EL  PINAR

430.10

430.11

430.28

L

L

430.58

430.88

430.91

L

L

L

L

431.40

L

L

431.56

431.59

L

L

431.72

431.78

432.01

L

L

L

Mb

L

432.30

L

432.59

432.59

L

L

L

432.69

L

L

V

432.99

433.00

433.01

433.07

433.16

433.16

L

Fr

L

433.65

433.75

L

434.28

Mb
Mb

L

L

L

L

L

L

435.74

435.87

L

436.05

436.21

436.36

436.46

L

L

436.69

L

Mb

437.06

437.28

437.73

438.06

Mb

L

L

439.24

L

440.60

Mb

L

441.85

L

L

L

L

443.72

Mb

L

444.38

Mb

444.65

L

L L

Fr

L

Mb

446.21

446.41

446.51

446.66Fr

447.41

448.05

Mb

L

L

HORNAZ

449.61

449.74

 450
 

 45
0 

L

L

451.29

LL

L

L

452.54

452.82

L

Mb

L

454.47

L

L

L

L

458.06

458.15

461.07

461.69

L

465.31

L

Mb

473.94

 47
5 

 47
5 

475.70

477.68

Mb

482.74 Mb

Mb

489.34

496.55

 500 

 50
0 

 500 

502.26

Mb

512.83

Mb

Mb

 52
5 

 52
5 

525.39

531.83

 550
 

 550 

444302

550.48

557.58

566.63

Mb

 575 

 575
 

582.56

Mb591.92

592.01

596.05

598.19

Mb
Mb

 60
0 

 600 

600.54

601.85

602.02

603.10

603.19

Mb

604.71

606.77 Mb

Cf

615.41

 625 

626.17

626.54

Cf

Cf

632.46

634.83

638.45

638.56


